

コンクリートの試験結果(検査ロットごと)

発行日 令和元年7月1日

一般社団法人 建築研究振興協会
会長 本橋 健司

戸田試験所
埼玉県戸田市新曽2213
tel 048-420-5077

試験責任者 船木 哲紀

工事施工者名	〇〇〇建設 株式会社
工事現場名称	(仮称) 〇〇〇マンション 新築工事
種 別	-----

No	受付番号	打設箇所	打込日	種類 セメント	塩化物量	スランプ° 空気量	温度 養生方法	設計基準強度 品質基準強度	呼び強度	試験目的	材齢	圧縮強度	判定	生コンプラント
1	123456	1階立上り 2階床	R1/6/4	普通 N	----	18.0 4.0	標準	21 24	24 Fm=21	設計基準強度の 確認	28	25.0	合格	〇〇〇生コン 株式会社

鉄筋継手の試験結果(検査ロットごと)

発行日 平成29年8月1日

一般社団法人 建築研究振興協
 会長 榊田 吉弘
 戸田試験所
 埼玉県戸田市新曽2213
 tel 048-420-5077

試験責任者 船木 哲紀

工事施工者名	〇〇〇建設 株式会社
工事現場名称	(仮称) 〇〇〇マンション 新築工事
種 別	-----

No	受付番号	鉄筋継手部位	鉄筋継手の工法 継手施工業者名	使用鉄筋の種別 継手の試験方法		試験日	破断位置 規格値合否	降伏点(N/mm ²) 引張強さ(N/mm ²)					合否
1	123456	地中梁	ガス圧接継手 〇〇ガス圧接(株)	SD345 D19+D19 引張	-	-	29/6/1	母(5)圧(0) 合(5)否(0)	401 401 401 401 401 569 569 569 569 569	合・否			